
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2011 r. Kodeks wyborczy /Dz.U. z 2019 r. poz. 684 ze 
zm./ oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 
sporządzenia aktu pełnomocnictwa w wyborach do Sejmu Rzeczyspolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do 
organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
/Dz.U. z 2015 r. poz. 1724 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam pracownika Urzędu Gminy w Gaworzycach Monikę Samul do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

Id: 3B8D70FE-578B-49A5-9C34-1C69F0E4B036. Podpisany Strona 1




